
-::il-,.

. i - .  . é . ,

*šl ;}

ř]:

f*xulTs {{&l\t8Mr{x*
a&pA!crťcx*
$nil}Jr3Z1TY
s PL3ř*'

FAKULTA BKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akadernický r ok 20|2 l 20|3

Lýdie Kašparová

PEM/PaM

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Ing. Veronika Leicherová, MBA

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízimjazyce
J) Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agíát
Posouzen - podezÍeIá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

1234N
xtnn!
x!!tr!xtnn!trxnn!
TX!tr!
trx!!!
NXtrtr!nxn!!
tr!nnxxtnn!nxtr!!
x!tr!!
NXtr!!
x!tr!!
!XT!!
!xn!!

Xtrn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka se ve své ptáci zabývá zhodnocením ekonomické situace společnosti Automa CZ s. r. o.
Pozitivně lze hodnotit část práce věnovanou interpretaci výsledků finanční analýzy, kde se sfudentka
zabyvá příčinami nastalého qývoje. Návrhy na zlepšení ekonomické situace podniku jsou obecnějšího
charakteru bez hlubšího vymezení dopadu na hospodaření podniku. Přístup studentky ke zpracování
BP lze hodnotit jako aktivní, v problematice finanční ana|ýzy se orientuje. Práce nevykazuje
významné nedostatky po formální stránce zpracování. V bakalářské práci je propojena teoretická a
praktická ěást a práce tak tvoří kompaktní celek. Práci hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



. Fňxt}LT*fř$Hs||{tÉ**
} zÁpAÍřrÉ$x*

uÍ'||vERř|TY
v PlSNl

FAKULTA EKOI\OMICKA
KPM

otánky a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Jaké ukazate|e výkonnosti použivá vybraná společnost v praxi?
2) Zdttvodněte, proč společnost držitakvelký objem finančních prostředků na svých bankovních
účtech?
3) Zdůvodněte, proč je pro podniky výhodné využivat cizi zdroj financování?
4) Byly Vaše návrhy společností akceptovány a budourealízovány v praxi?

V Plzni' dne 17. května 2013
l{t^x"w,ď,il'Pbdpis 

hodnotitele

Metodické poznámlq:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu ZCI] aodůvodněte niŽepřiodůvodnění

. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.
n ota,ky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě až tŤi otáz]<y.
Posudek na DP/BP odevzdejte nejpozději do 7. 1. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


